
Číslo smlouvy v systému dodavatele: RCV-2016-Z153

Město Nové Město na Moravě
se sídlem: 
zastoupené:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen „Kupující")

Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě
Michalem Šmardou, starostou města
00294900
CZ00294900
Komerční banka, a.s.,
1224751/0100

a

AutoCont CZ a.s.
se sídlem: 
zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zapsaná v Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 814 
(dále jen „Prodávající")

Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
Ing. Jaroslav Dvořák, ředitel ROC, na základě plné moci
47676795
CZ47676795
Česká spořitelna, a.s.
6563752/0800

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník") s přihlédnutím k ust. § 48 zákona č. 121/2000 
Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých 
zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů tuto

KUPNÍ SMLOUVU

C|. l
Účel a předmět smlouvy

1. Účelem této smlouvy je efektivní výkon veřejné správy prostřednictvím projektu VDI- 
Radnice II.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího za podmínek stanovených touto 
smlouvou dodat hardwarové a softwarové produkty a poskytnout školení, vše blíže 
specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí (dále jen 
„softwarové produkty"), poskytnout Kupujícímu nevýhradní licenci k užití softwarových 
produktů, převést vlastnické právo k dodanému hardwaru a k nosičům dat, na kterých 
budou softwarové produkty zpřístupněny Kupujícímu, a závazek Kupujícího hardwarové a 
softwarové produkty převzít a zaplatit za poskytnutou licenci Prodávajícímu kupní cenu 
stanovenou podle ČI. IV této smlouvy.

Cl. II
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Prodávající se zavazuje dodávat Kupujícímu hardwarové a softwarové produkty a 
poskytnout školení za podmínek stanovených touto smlouvou.

Stránka 1 z 6



2. Kupující se zavazuje hardwarové i softwarové produkty převzít, zúčastnit se školení a 
zaplatit za poskytnuté hardwarové i softwarové produkty a poskytnuté školení kupní cenu 
podle ČI. IV odst. 1 této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují informovat se navzájem o všech skutečnostech, které mají nebo 
by mohly mít vliv na plnění této smlouvy.

4. Smluvní strany jsou povinny poskytovat si nezbytnou součinnost k plnění této smlouvy.

ČI. Ill
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat softwarové produkty do místa převzetí, tj. do sídla Kupujícího - 
města Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 103, Nové Město na Moravě.

2. Hardwarové a softwarové produkty je Prodávající povinen dodat Kupujícímu nejpozději do 
30 dnů ode dne podpisu smlouvy, a to na základě předávacího protokolu (dodacího listu). 
Nejpozději do 30 dnů od dodání hardwarových a softwarových produktů bude Prodávajícím 
poskytnuto školení.

3. Kupující je povinen řádně a včas dodané hardwarové a softwarové produkty od 
Prodávajícího za podmínek stanovených touto smlouvou převzít a zúčastnit se 
poskytnutého školení.

4. Právo k užívání softwarových produktů dodaného Kupujícímu přechází na Kupujícího 
zaplacením kupní ceny Prodávajícímu.

Cl. IV
Kupní cena

1. Kupní cena hardwarových a softwarových produktů včetně poskytnutí školení je stanovena
jako nejvýše přípustná, a to ve výši 249 613,- Kč včetně DPH (slovy
dvěstěčtyřicetdevěttisícšestsettřináct korun českých).

2. Kupní cena zahrnuje veškeré daně, cla, poplatky a ostatní další výdaje Prodávajícího 
spojené s plněním a splněním této smlouvy, včetně veškerých nákladů na dopravu do místa 
plnění a jejich odevzdání Kupujícímu.

3. Kupní cenu lze měnit pouze písemným Dodatkem podle podmínek této smlouvy a to pouze 
v případě, že dojde v průběhu realizace koupě ke změnám daňových předpisů upravujících 
výši sazby DPH.

ČI. V
Platební podmínky

1. Cena bude uhrazena na základě faktury - daňového dokladu vystaveného Prodávajícím. 
Prodávajícím předložená faktura bude mít splatnost 14 dnů ode dne prokazatelného 
doručení Kupujícímu a bude obsahovat následující text.“Spolufinancováno z Fondu 
Vysočiny ID FV01577,0106“.

2. Zaplacením se pro účely této smlouvy rozumí odepsání příslušné částky z účtu Kupujícího 
ve prospěch účtu Prodávajícího uvedeného v záhlaví této smlouvy.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Přílohou faktury bude dodací list o předání a 
převzetí hardwarových a softwarových produktů a protokol o uskutečněném školení, 
podepsaný Prodávajícím i Kupujícím.

o

Stránka 2 z 6



4. Fakturu, která neobsahuje uvedené náležitosti, nebo jsou-li uvedeny nesprávně či neúplně, 
je Kupující oprávněn vrátit Prodávajícímu. Při nezaplacení takto vystavené a doručené 
faktury není Kupující v prodlení se zaplacením. Po doručení řádně vystavené faktury běží 
znovu sjednaná lhůta splatnosti.

ČI. VI
Kontaktní osoby

1. Kontaktní osobou Prodávajícího je: Ing. Miroslav Veselý, e-mail:
Miroslav.vesely@autocont.cz mobil 724 081 926, adresa: 591 01 Žďár nad Sázavou, 
Náměstí republiky 42, pobočka Žďár nad Sázavou

2. Kontaktní osoba Kupujícího ve věcech technických je: Zbyněk Grepl, e-mail: 
informatika@nmnm.cz. tel: 566 598 390, adresa: Město Nové Město na Moravě, 
Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě.

ČI. VII
Odpovědnost za škodu

1. Smluvní strany odpovídají za škodu způsobenou porušením povinností vyplývajících 
z této smlouvy nebo z obecně závazného právního předpisu.

2. Náhrada škody se řídí § 2913 a násl. občanského zákoníku.

Cl. Vlil
Záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje poskytnout na hardwarové produkty záruku 24 měsíců.

2. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby bezplatně odstraňovat závady. Po dobu 
opravy hardwarového produktu (terminálu) bude zapůjčen náhradní se stejnými parametry 
jako reklamovaný hardware.

3. Záruční lhůty touto smlouvou sjednané začnou plynout ode dne předání a převzetí 
dodaného hardwaru uvedeného v dodacím listu a stvrzeného podpisy Kupujícího i 
Prodávajícího.

4. Servisní středisko Prodávajícího pro hlášení závad je:
Pobočka AutoCont CZ a.s., Žďár nad Sázavou, Náměstí republiky 42, 591 01 Žďár nad 

Sázavou, servis.zdar@autocont.cz .

5. Prodávající provede o každém servisním zásahu písemný záznam, který předá Kupujícímu 
a nechá si ho od něj potvrdit.

ČI. IX
Prodlení, sankce

1. Jestliže je Kupující v prodlení s plněním povinnosti podle této smlouvy, je Prodávající 
oprávněn vyúčtovat Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý i započatý den 
prodlení.

Stránka 3 z 6

mailto:Miroslav.vesely@autocont.cz
mailto:informatika@nmnm.cz
mailto:servis.zdar@autocont.cz


2. V případě, že je Prodávající v prodlení s plněním povinností podle této smlouvy, je Kupující 
oprávněn vyúčtovat a Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za 
každý i započatý den prodlení.

3. V případě, že Prodávající je v prodlení s odstraněním závad podle ČI. Vlil této smlouvy, je 
Kupující oprávněn vyúčtovat a Prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 500,-Kč 
za každý i započatý den prodlení.

ČI. X
Platnost, změna, a zánik smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

2. Platnost smlouvy lze ukončit písemnou dohodou podepsanou oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

3. Tato smlouva může být měněna jen dohodou stran smluvních, a to vždy jen vzestupně 
číslovanými písemnými dodatky podepsanými oprávněnými osobami smluvních stran.

4. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu vypovědět, a to bez udání důvodu. 
Výpovědní doba činí 2 měsíce a začíná běžet první den měsíce následujícího po 
prokazatelném doručení výpovědi druhé smluvní straně.

ČI. XI
Závěrečná ustanovení

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kupujícího Prodávající výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů.

2. Prodávající dále bere na vědomí, že Kupující, jakožto veřejný zadavatel, uveřejní podle § 
147a) zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na svém profilu tuto smlouvu včetně 
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky, jež je 
předmětem této smlouvy, a případně seznam subdodavatelů prodávajícího.

3. Prodávající podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

4. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město 
Nové Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

6. Vztahy smluvních stran touto smlouvou blíže neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku s přihlédnutím k příslušným ustanovením autorského zákona.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Kupující a jedno 
vyhotovení je určeno pro Prodávajícího.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace hardwarových a 
softwarových produktů.

Stránka 4 z 6



9. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 25 konané dne 30.5.2016 pod bodem 22/25/RM/2016.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí, že smlouva je v souladu s jejich svobodnou vůlí a smlouvu nepodepisují v tísni a 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Novém Městě na Moravě, dneV Jihlavě, dne 24.10.2016

Za Prodávajícího : -a Kupujícího:

/>ISSo\
felk m u

■ '

V /L

?'q Michaj/Šmarda 
starosta

Ing. Jaroslav Dvořák 
ředitel ROC na základě plné moci

AufoConf 6
AutoCont CZ 9.s., Jihlava
Romana Havelky 5b, 566 01 Jihlava 
Tel.: 910 978 111, fax; 910 9fi> 101 

PIK C247B76785

Stránka 5 z 6



Příloha č. 1 - Specifikace hardwarových a softwarových produktů

Licence Windows User CAL 2012
Licence Windows RDS User CAL 2012 GOVT 45 ks
Tenký klient - HW

68 ks

5 ks

přičemž tenký klient HW musí splňovat následující parametry:
• možnost lokální i vzdálené konfigurace (přes centrální konzoly v ceně tenkého klienta) 

kompatibilní se současným městem užívaným administračním softwarem „IGEL Univerzál 
managemant suite" minimálně verze 5

• podpora Igel linux
• podpora protokolu ICA i RDP
• kompletní podpora české klávesnice v prostředí TS serveru a VDI - včetne znaku Ď, Ť, Ň 

a dalších českých znaků s diakritikou
• podpora Microsoft RemoteApp a Microsoft Remote FX
• podpora tiskových služeb LPD a IPP
• podpora Java SE Runtime Environment
• power Management
• podpora PPPoE (DSL via onboard LAN)
• minimálně 1GB RAM a 1GB Flash
• minimálně 4x USB 2.0, 1x DVI-I, 1x PS2, 1x LAN, 1x Audio
• maximální odběr v zapnutém stavu 10W

Poskytnutí technického školení v oblasti administrace.

Stránka 6 z 6


		2016-11-10T09:33:24+0000
	Not specified




